lähtudes osade eest makstavat tasu (kooskõlas KAHOS § 11 lõikega 6) 
ja motivatsioonitasu, lähtudes korralduse punktis 2.1. toodud ruutmeetri 
hindadest. 
2.3.Müüja ja Ostja on kokku leppinud, et: 
2.3.1.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat kakssada nelikümmend neli (1 
244) eurot ja 50 senti (kinnisasja omandamise tasu 423.50 eurot, 
motivatsioonitasu 733 eurot ja täiendav hüvitis asjaajamisega 
kaasnevate kulude eest 88 eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva 
jooksul arvates käesoleva lepingu sõlmimisest Müüja kontole nr 
EE232200221003108681 Swedbankis; 
2.3.2.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat kakssada nelikümmend neli (1 
244) eurot ja 50 senti (kinnisasja omandamise tasu 423.50 eurot, 
motivatsioonitasu 733 eurot ja täiendav hüvitis asjaajamisega 
kaasnevate kulude eest 88 eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva 
jooksul arvates asjaõiguslepingu sõlmimisest Müüja kontole nr 
EE232200221003108681 Swedbankis. 

2.1.5. Vastavalt lepingu punktile 2.3.1. on Lepingu eseme ostuhinnast üks tuhat 
kakssada nelikümmend neli (1 244) eurot ja 50 senti (kinnisasja 
omandamise tasu 423.50 eurot, motivatsioonitasu 733 eurot ja täiendav 
hüvitis asjaajamisega kaasnevate kulude eest 88 eurot) Müüjale tasutud 
enne käesoleva lepingu sõlmimist ning Müüja esindaja kinnitab selle 
kättesaamist oma allkirjaga käesoleval lepingul.

[...]

(maa eest summas 317,07 eurot (0,39 eurot/m²) ehk 320 eurot, lisandub 
kaasnev varaline kahju summas 77 eurot); 

4.3. Müüja ja Ostja on kokku leppinud Lepingu punkti 2.3.2. muutmises ja 
sõnastada see alljärgnevalt: 
2.3.2. lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat kakssada kakskümmend neli eurot ja 
viiskümmend senti (1224,50) (kinnisasja omandamise tasu 403,5 eurot 
(lepingu ese 1 eest 135 eurot ja kaasnev varaline kahju 75 eurot ning 
lepingu ese 2 eest 155 eurot ja kaasnev varaline kahju 38,5 eurot), 
motivatsioonitasu 733 eurot ja täiendav hüvitis asjaajamisega kaasnevate